ProAir – en
unik kombination av
ljuskvalitet och
effektivitet
ProAir
Du som jobbar med butiksdesign eller äger en egen butik behöver en spot som
smälter perfekt in i designen, ger ljus av högsta kvalitet och är oerhört flexibel. För
underhållsansvariga och miljöstrateger är det viktigt att hitta en lösning som minskar

Färg Vit
Allmän information
Order Code Full Product Name Lampfamiljskod Optiktyp
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S NB10
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S NB10
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S MB
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH LED17S MB
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S MB
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S MB
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH LED27S MB
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S MB
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel) (1/2)
Order
Code
Full

≥90 67,5 lm/W 2700 lm
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel) (2/2)
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH 16.6 W
Order Code Full Product Name Initial ineffekt
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH 25.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
ProAir
© 2020 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på
användning av den här publikationen. Informationen i denna dokumentation är inte avsedd som ett kommersiellt